
Distriktsårskonferensen 2022, Vänsterpartiet Väst

Förslag till verksamhetsplan 2022
De övergripande uppgifterna för distriktsstyrelsen under den kommande 
verksamhetsperioden ska vara:
•	 Distriktsstyrelsen ska verka för ett ökat och stärkt intresse för Vänsterpartiets politik i 

Väst.
•	 Distriktsstyrelsen skall verka för att utveckla och stärka stödet till partiföreningarna.
•	 Distriktsstyrelsen skall verka för ett ökat samarbete med andra partidistrikt, med repre-

sentantskapet i Västra Götaland samt med Ung Vänster.
•	 Distriktsstyrelsen skall intensifiera sitt arbete och samarbete med partiföreningarna i syfte 

att skapa goda förutsättningar för en bra och aktiv valrörelse i hela distriktet.

Mål och aktiviteter för verksamhetsperioden
•	 Medlemsantalet ska öka med minst 10 %.
•	 En tydlig ansvarsfördelning ska finnas mellan styrelsen och anställd personal.
•	 Personalens uppgift är att sköta distriktets administrativa och praktiska uppgifter, som 

bland annat består i att stödja partiföreningarna.
•	 Distriktsstyrelsen skall verka främjande för att ta fram sakfrågor i distriktet som går att 

driva gemensamt i partiföreningarna.
•	 Motionsbanken ska fortsatt utvecklas och spridas till medlemmarna för inspiration och 

kunskapsutbyte.
•	 Tabloidtidningen ska fortsatt sprida Vänsterpartiets politik från såväl en lokal, regional och 

nationell nivå. Målet är att samtliga hushåll i distriktet ska få minst en tidning inför valet 
2022.

•	 Lokalledarträff (ordförande, gruppledare och ds-ledamöter) ska genomföras minst 2 gång-
er under verksamhetsåret.

•	 Studier/studiehandledning för styrelseledamöter ska tas fram.
•	 Partiets centrala utbildningar kring ledarskap samt valskolan skall genomföras i distriktet. 
•	 Lokala partiföreningar ska besökas av någon/några från distriktsstyrelsen minst 1 gång 

under verksamhetsåret.
•	 Varje distriktsstyrelseledamot skall vara kontaktperson till en partiförening i distriktet.
•	 Distriktets valledningsgrupp skall leda distriktets valrörelsearbete och i samabete med 

partiföreningarna skapa förutsättningar för en aktiv valrörelse i hela distriktet.
•	 Distriktsstyrelsen ska stödja partiföreningarna i det digitala arbetet, både i att hantera digi-

tala möten, användning av aktivistverktyget Zetkin samt konton i sociala medier.
•	 Distriktsstyrelsen skall fortsatt främja den facklig-politiska gruppens verksamhet i att 

utveckla distriktets facklig-politiska arbete.
•	 Distriktsstyrelsen ska utse en ansvarig för det internfeministiskt arbete i distriktet.
•	 Distriktsstyrelsen ska utse en ansvarig för kontakt med Ung Vänster


